



تاریخ	۱۳
دی	۱۴۰۱
سه‌شنبه	

مدیر هسته گزینش آموزش و پرورش فارس: بررسی بیش از ۱۷ هزار پرونده

در هسته گزینش آموزش و پرورش فارس

تنها در همه دستگاه‌ها و نهادهای تابع قوانین نظام جمهوری اسلامی بلکه در اغلب کشورهای دنیا وجود دارد.

صابری اذعان کرد: هسته‌های گزینش از نهادهای زیربنایی است زیرا با انجام فرایند شایسته‌گزینی به جذب افراد صالح کمک می‌کند و زمینه توسعه و پیشرفت کشور را فراهم می‌کند.

صابری نیروی انسانی را مهمترین عامل توسعه جامعه پرشمرد و افزود: هرچه در گزینش افراد برای فعالیت در نظام تعلیم و تربیت بیشتر دقت شود، افراد شایسته بیشتری جذب آموزش و پرورش می‌شوند و این رویه به هفته گزینش اظهار کرد: در کنار هسته گزینش، شورای هسته نیز پرونده‌های افراد را مورد بررسی قرار می‌دهد.

وی درخصوص فرایند گزینش عنوان کرد: معرفی افراد از بخش‌های مختلف به هسته گزینش اولین قدم در بحث گزینش است. مدیر هسته گزینش آموزش و پرورش فارس خاطرنشان کرد: تحقیق از محل زندگی محل کار فعلی فرد، دعوت به مصاحبه و ... ارسال پرونده به شورای هسته، از دیگر مراحل گزینش افراد است. وی ادامه داد: موضوع گزینش نه



مدیر هسته گزینش آموزش و پرورش فارس گفت: سالانه به‌طور متوسط ۱۷ تا ۱۸ هزار پرونده مربوط به استخدام و به کارگیری نیرو و ... در هسته گزینش آموزش و پرورش بررسی می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش، محمدرضا صابری با گرامی‌داشت هفته گزینش اظهار کرد: در کنار هسته گزینش، شورای هسته نیز پرونده‌های افراد را مورد بررسی قرار می‌دهد.

وی درخصوص فرایند گزینش عنوان کرد: معرفی افراد از بخش‌های مختلف به هسته گزینش اولین قدم در بحث گزینش است. مدیر هسته گزینش آموزش و پرورش فارس خاطرنشان کرد: تحقیق از محل زندگی محل کار فعلی فرد، دعوت به مصاحبه و ... ارسال پرونده به شورای هسته، از دیگر مراحل گزینش افراد است. وی ادامه داد: موضوع گزینش نه

شهردار منطقه یک شیراز خبر داد:

اجرای طرح‌های جدید باز آفرینی و ایجاد

فضاهای جدید شهری اولویت کاری در منطقه



شهردار منطقه یک شیراز گفت: اجرای طرح‌های جدید باز آفرینی و ایجاد فضاهای جدید شهری با هدف ساماندهی و مناسب‌سازی معابر در پروژه‌های فضای شهری در نظر گرفته شده که مراحل طراحی، تصویب طرح و اجرای پروژه از جمله خیابان‌های سمیه، مشکین فام، فردوسی، ولی عصر قصرالدشت، میدان امام حسین (ع) و فاز دو خیابان رادرفر و سبز راه چمران توسط منطقه در حال انجام است. شهردار منطقه یک با بیان اینکه امروزه موضوع توسعه پایدار شهرها این مطلب است: با توجه به اینکه بخشی از جمعیت شهری را افراد توانخواه، کودکان و سالمندان تشکیل می‌دهند می‌بایست معابر و فضاهای شهری جهت استفاده آنها مناسب‌سازی شود و با توجه به سیاست‌های شورا و شهرداری در این خصوص به‌زودی شاهد اجرای طرح‌های جدید باز آفرینی و ایجاد فضاهای جدید شهری با هدف

اتاق فکر امور فناوری و دانش‌بنیان استانداری فارس

برگزار می‌کند:

همایش افق‌های نسل جدید شهر هوشمند

در فارس



مشاور استاندار فارس در امور فناوری و دانش‌بنیان، گفت: همایش ملی افق‌های نسل جدید شهر هوشمند در فارس، ۱۴ دی ماه ۱۴۰۱ در شیراز برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس منصور کنعانی، گفت: همایش ملی افق‌های نسل جدید شهر هوشمند در فارس، ۱۴ دی ماه ۱۴۰۱ در سالن وصال شیرازی در هتل بزرگ طلوع شیراز با حضور اساتید عالی‌رتبه و مسئولین سازمان‌های دولتی و شرکت‌های دانش‌بنیان برگزار می‌شود. وی چالش‌ها و فرصت‌های هوشمندسازی در سطوح مختلف را یکی از محورهای این نشست عنوان

مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی فارس:

بازدید از اماکن فرهنگی تاریخی فارس ۱۳ دی رایگان است

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس گفت: سه‌شنبه ۱۳ دی‌ماه به مناسبت فرارسیدن سومین سالگرد شهادت سردار سپهبد پاسدار قاسم سلیمانی بازدید از موزه‌ها و اماکن فرهنگی- تاریخی استان برای عموم مردم رایگان است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از میراث آریا به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، مؤید محسن‌نژاد اظهار کرد: بازدید رایگان تنها مربوط به مراکز تاریخی -

استاندار فارس:

در مسیر ایجاد گلخانه‌ها، حمایت بیشتری صورت پذیرد



استاندار فارس خواستار تدوین سازوکارهای حمایت بیشتر از احداث گلخانه‌ها شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمدفردا امانی در جلسه مشترک با مجمع نمایندگان استان فارس که با حضور آیت الله ذکاوم، به منظور بررسی پیش‌نویس برنامه هفتم توسعه و بودجه ۱۴۰۲ در تهران برگزار شد، گفت: توجه به امنیت غذایی در برنامه هفتم توسعه امری ضروری و مهم است.

استاندار فارس خواستار تدوین سازوکارهای حمایت بیشتر از احداث گلخانه‌ها شد و افزود: احداث آبخیزداری، کشاورزی قراردادی، اصلاح بذر و اصلاح نژاد دام‌ها درنهایت افزایش محصولات زراعی و دامی را در پی دارد.

ایمانی به لزوم اصلاح الگوی کشت در راستای کاهش آب مصرفی

معاون استاندار فارس مطرح کرد:

نمایشگاه گردشگری رویدادی مناسب برای پیوند فرهنگ و هنر است



معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس گفت: نمایشگاه گردشگری رویدادی مناسب برای پیوند فرهنگ و هنر است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد فرخ زاده در جلسه شورای سیاست‌گذاری نمایشگاه‌های استان فارس با اشاره به اهمیت هماهنگی بخش خصوصی و دولتی برای برگزاری این نمایشگاه گردشگری از سازمان میراث فرهنگی خواست به عنوان متولی برگزاری این نمایشگاه در راستای برقراری این هماهنگی‌ها اقدامات را زودتر از روزهای آخر برگزاری نمایشگاه انجام دهد.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس با اشاره به اینکه بخش اقتصادی استانداری با همراهی کامل برای برگزاری این نمایشگاه به‌رغم تقسیم وظایف همراهی کرده است، عنوان کرد: هم‌افزایی سایر بخش‌های اقتصادی استان از جمله اتاق بازرگانی، اتاق تعاون، منطقه ویژه اقتصادی، صنوف گردشگری، بخش هنری اداره کل ارشد اسلامی و ... در ایجاد هماهنگی‌های لازم برای برگزاری نمایشگاه گردشگری امری ضروری است.

فرخ زاده با اشاره به اینکه در اتاق بازرگانی و اتاق تعاون کمیسیون‌هایی با عنوان گردشگری فعالیت می‌کنند، از مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری استان و مدیرکل امور اقتصادی استانداری خواست ضمن برگزاری جلسه‌ای نسبت به تخصیص بیش از ۱۰۰۰ متر فضا هماهنگی‌های لازم برای بهره‌گیری از ظرفیت این کمیسیون‌ها در نمایشگاه گردشگری برگزار کنند.

توجه به انجمن‌های خاص از جمله مد جوان کمیته امداد و بهزیستی، انجمن ام اس، انجمن نابینایان، انجمن اوتیسم و ... و اختصاص غرفه به فعالیت‌های صنایع‌دستی این اقشارموضوع دیگری بود که فرخ زاده پر لزوم انجام آن به عنوان کارکرد پراهمیت اجتماعی نمایشگاه گردشگری و صنایع‌دستی تأکید کرد.

به‌اعتقاد قائم مقام استاندار فارس در شورای گردشگری استان شرکت شهرک‌های صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی می‌توانند با حضور در این نمایشگاه تجهیزات مختلف مورد نیاز حوزه گردشگری را به فعالان این حوزه معرفی کنند بنابراین هماهنگی‌های لازم برای حضور فعالان حوزه صنعت در این نمایشگاه با فضایی بیش از ۵۰۰ متر باید از سوی این دو مجموعه انجام شود.

وی همچنین بر لزوم اختصاص غرفه‌ای برای حضور بیمه‌ها در نمایشگاه گردشگری تأکید کرد و در ادامه افزود: علاوه بر بانک

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

اجرا طرح بهارستان در ۳۵۰ روستای استان فارس



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: طرح بهارستان در ۳۵۰ روستای استان فارس با اعتباری بالغ بر ۱۰۷ میلیارد تومان در حال اجراست. همزمان با گرامی‌داشت سومین سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، مانور جهادی «سردار دل‌ها» با رمز «یا فاطمه زهرا(س)» در شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به مناسبت فرارسیدن سالگرد شهادت مظلومانه سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: این مجاهد نستوه، نمادی بارز از عزت، غیرت، اخلاص، استکبارستیزی و دفاع از میهن و کشورهای اسلامی و مظلوم منطقه بود که هنوز هم شنیدن نام و مکتبش، ترس را بر جان استکبار جهانی طنین‌انداز می‌کند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به اجرای موفق پروژه‌های طرح بهارستان مربوط به حوزه فعالیت این شرکت در استان فارس اشاره کرد و گفت: طرح بهارستان در ۳۵۰ روستای استان فارس با اعتباری بالغ بر ۱۰۷ میلیارد تومان در راستای بهسازی شبکه‌های برق روستایی در حال اجراست. وی با تأکید بر اینکه طرح بهارستان کاملاً روستا محور است، خاطرنشان کرد: از مهرماه سال ۱۴۰۱ تاکنون این طرح به‌طور کامل در ۳۰۰ روستا به اتمام رسیده و در ۵۰ روستای دیگر این استان نیز از پیشرفت بیش از ۹۰ درصدی برخوردار است.

این مقام مسئول تعویض ۲۲۸۸ اصله پایه، جابه‌جایی ۷۵۰ اصله پایه، اصلاح و تبدیل ۲۴ کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی به کابل خودکفکهدار، به‌سازی بیش از ۸ کیلومتر شبکه فشار متوسط نصب ۱۰۷ دستگاه ترانس، نصب و اصلاح ۶۸۳۳ دستگاه چراغ روشنایی معابر را از جمله اقدامات انجام شده در اجرای طرح بهارستان طی

خبر

صفحه	۴
شماره	۲۵۴۳
سال	بیست‌وهشتم

شهردار صدرا خبر داد:

نهایت همکاری در احداث ساختمان

بانک‌ها و ادارات در صدرا

احداث شعبه جدید بانک ملی به‌زودی در شهر صدرا



شهردار صدرا گفت: در جهت رفاه حال شهروندان با تمامی ادارات و بانک‌هایی که قصد ساخت ساختمان را دارند باشند نهایت همکاری را در موضوعاتی همچون صدور پروانه و عوارض خواهد داشت.

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا نیز در این جلسه عنوان کرد: یکی از بانک‌هایی که بخش قابل توجهی از خدمات را شهروندان از آن دریافت می‌کنند بانک ملی است و در این راستا می‌بایست به نسبت جمعیت، تعداد شعبات این بانک افزایش یابد.

کامر عزیزی، افزود: مقرر شد شمس ساخت شعبه جدید بانک ملی شورای اسلامی شهر صدرا و رئیس کمیسیون فرهنگی و حقوقی شهر صدرا گفت: شهر صدرا نیازمند خدمات رونمایی و زیربنایی فراوانی است تا بتوان کمبودهای گذشته را تا حدودی جبران کرد. وی از جمله این نیازها را حضور بانک‌های مختلف در شهر صدرا عنوان کرد و گفت: شهرداری صدرا تمام تلاش خود را به کار گرفته تا روند اخذ پروانه ساختمانی بانک‌ها در کمترین زمان ممکن امکان‌پذیر باشد.

شهردار صدرا خواستار شد تا سایر بانک‌ها با توجه به جمعیت بالای شهر صدرا نسبت به احداث شعبات

عباس هاشمی سرپرست اداره کل

ثبت احوال فارس شد



رئیس سازمان ثبت احوال کشور طی حکمی سید عباس هاشمی را به عنوان سرپرست اداره کل ثبت احوال فارس منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ثبت احوال فارس، هاشم کارگر رئیس سازمان ثبت احوال کشور طی حکمی سید عباس هاشمی را به عنوان سرپرست اداره کل ثبت احوال فارس منصوب کرد. شایان ذکر است در سوابق عباس هاشمی، معاون ثبت احوال نخبست، رئیس اداره ثبت احوال نی‌ریز، شهر شیراز، همچنین معاونت امور اسناد هویتی اداره کل ثبت احوال فارس دیده می‌شود.

بستری ۱۵۶ بیمار دارای علائم کرونا

در بیمارستان‌های فارس

سلیمانی تاکنون ۲۲۸ هزار و ۸۲۰ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۸ هزار و ۷۲۱ بیمار مثبت شناسایی شده است. با بستری ۱۵۶ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۱۵۶ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۹ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته، مورد جدید فوت ناشی از کووید ۱۹ در فارس گزارش نشده و مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و ۱۷۰ نفر است. همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۵۳ هزار و ۷۰۶ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود قطعی شناسایی شده، همچنین از یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خارج شده‌اند.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: هم‌اکنون ۱۵۶ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۵۹ هزار و ۷۱۷ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۱ هزار و ۹۱۲ بیمار مثبت شناسایی شده است. از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۳۰ هزار و ۸۹۷ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳ هزار و ۱۹۱ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم